ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН

366287,Чеченская республика, г. Аргун ул. А.А.Кадырова 626, тел/факс 8(87147) 2-23-32

Тридцать девятое внеочередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г.Аргун третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от _26._ _04_ 2019г. № J6

О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Аргун №3
от 26.01.2017 г. «Об утверждении Положения о муниципальных

нормативных правовых актах города Аргун»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", с Уставом муниципального образования городской
округ город Аргун, Совет депутатов г.Аргун

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальных нормативных правовых актах города
Аргун утвержденное решением Совета депутатов г.Аргун от 26 января 2017 года
№3 следующие изменения:
1) абзац 5 пункта 2 статьи 4 «постановления Мэрии города Аргун;» исключить;

2) абзац 3 статьи 18 «ниже по центру указывается официальное наименование
муниципального образования;» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит
опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на официальном сайте
Совета депутатов г.Аргун www.sovetargun.ru в сети Интернет.

Глава И.Г. Тимирсултанов

http://www.sovetargun.ru